第 1 页 共 8 页

不动产权首次登记公告

编号：揭市不动产公字 [2024] 第 731号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据 《不动产登

记暂行条例实施细则》 第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之

日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构，逾期无人提出异议或者异议不

成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北路北市自然资源

局办公楼 203市不动产登记中心

联系方式： 0663-8216003

序号 宗地号 权利人
不动产权

利类型
不动产坐落

不动产单元

号

不动产面积

(㎡)
用途 备注

1
445202009003

JC00111
罗喜明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围三巷

445202009003JC

00111F00010001
49.00 /85.19

农村宅基

地/住宅

2
445202009003

JC00132
罗奕鹏

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围三巷

11 号

445202009003JC

00132F00010001
98.00 /171.34

农村宅基

地/住宅

3
445202009003

JC00150
罗若光

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围二巷

445202009003JC

00150F00010001
49.00 /79.77

农村宅基

地/住宅

4
445202009003

JC00153
罗炳亮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围三巷

445202009003JC

00153F00010001
52.80 /90.91

农村宅基

地/住宅

5
445202009003

JC00166
罗福源

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村西宁围十巷

1号

445202009003JC

00166F00010001

102.50

/100.81

农村宅基

地/住宅

6
445202009003

JC00168
罗汉辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村西宁围十一

巷

445202009003JC

00168F00010001
44.40 /42.21

农村宅基

地/住宅

7
445202009003

JC00175
罗林丰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围二巷

445202009003JC

00175F00010001

101.90

/157.33

农村宅基

地/住宅

8
445202009003

JC00176
罗松彪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围二巷

445202009003JC

00176F00010001
98.00 /170.33

农村宅基

地/住宅

9
445202009003

JC00194
罗创明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村西宁围十二

巷

445202009003JC

00194F00010001
88.10 /99.23

农村宅基

地/住宅

10
445202009003

JC00201
罗小农

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围三巷

445202009003JC

00201F00010001

101.90

/179.20

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 8 页

11
445202009003

JC00222
罗潮钦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围二巷

445202009003JC

00222F00010001
49.00 /86.48

农村宅基

地/住宅

12
445202009003

JC00248
罗炎明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围二巷

445202009003JC

00248F00010001
49.00 /87.23

农村宅基

地/住宅

13
445202009003

JC00250
罗华南

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围三巷

445202009003JC

00250F00010001

101.90

/158.71

农村宅基

地/住宅

14
445202009003

JC00270
罗树龙

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后

445202009003JC

00270F00010001
44.40 /67.88

农村宅基

地/住宅

15
445202009003

JC00276
罗钦港

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围二巷

445202009003JC

00276F00010001

101.90

/182.98

农村宅基

地/住宅

16
445202009003

JC00307
罗楚东

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围三巷

445202009003JC

00307F00010001

101.90

/182.26

农村宅基

地/住宅

17
445202009003

JC00327
罗耿伟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后

445202009003JC

00327F00010001
25.00 /24.21

农村宅基

地/住宅

18
445202009003

JC00328
罗镇雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后

445202009003JC

00328F00010001
26.40 /25.51

农村宅基

地/住宅

19
445202009003

JC00332
罗华南

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后

445202009003JC

00332F00010001
40.00 /38.35

农村宅基

地/住宅

20
445202009003

JC00336
罗仕杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后 42 号

445202009003JC

00336F00010001
44.00 /83.11

农村宅基

地/住宅

21
445202009003

JC00338
罗礼贤

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后 40 号

445202009003JC

00338F00010001
92.40 /165.18

农村宅基

地/住宅

22
445202009003

JC00340
罗汉金

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后 54 号

445202009003JC

00340F00010001
88.90 /145.68

农村宅基

地/住宅

23
445202009003

JC00379
罗锐元

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围三巷

445202009003JC

00379F00010001
52.80 /92.17

农村宅基

地/住宅

24
445202009003

JC00404
罗凯欢

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前

445202009003JC

00404F00010001
24.30 /22.33

农村宅基

地/住宅

25
445202009003

JC00420
罗邓标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村新宁围二巷

445202009003JC

00420F00010001
49.00 /85.84

农村宅基

地/住宅

26
445202009003

JC00430
罗忠华

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前 9、10 号

445202009003JC

00430F00010001
94.00 /159.70

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 8 页

27
445202009003

JC00440
罗建城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后 35 号

445202009003JC

00440F00010001
80.04 /122.04

农村宅基

地/住宅

28
445202009003

JC00442
罗小和

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围五巷

445202009003JC

00442F00010001
44.00 /67.34

农村宅基

地/住宅

29
445202009003

JC00459
罗潮钦

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前

445202009003JC

00459F00010001
36.40 /37.04

农村宅基

地/住宅

30
445202009003

JC00460
罗锦葵

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前

445202009003JC

00460F00010001
36.40 /37.72

农村宅基

地/住宅

31
445202009003

JC00465
罗松溪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前 25 号

445202009003JC

00465F00010001
25.00 /25.42

农村宅基

地/住宅

32
445202009003

JC00466
罗晓龙

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后

445202009003JC

00466F00010001
24.30 /25.15

农村宅基

地/住宅

33
445202009003

JC00474
罗荣城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

后

445202009003JC

00474F00010001
41.33 /63.05

农村宅基

地/住宅

34
445202009003

JC00478
黄惠香

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围五巷

2号

445202009003JC

00478F00010001
44.40 /69.03

农村宅基

地/住宅

35
445202009003

JC00483
罗少波

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围六巷

6号

445202009003JC

00483F00010001
44.40 /52.50

农村宅基

地/住宅

36
445202009003

JC00499
罗炎松

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前

445202009003JC

00499F00010001
25.30 /22.75

农村宅基

地/住宅

37
445202009003

JC00501
罗梅忠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前

445202009003JC

00501F00010001
24.70 /24.91

农村宅基

地/住宅

38
445202009003

JC00503
罗喜江

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前 46 号

445202009003JC

00503F00010001
23.60 /25.66

农村宅基

地/住宅

39
445202009003

JC00513
罗金李

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围三巷

2号

445202009003JC

00513F00010001
34.20 /45.82

农村宅基

地/住宅

40
445202009003

JC00515
罗瑞平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围三巷

445202009003JC

00515F00010001
34.20 /46.12

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 8 页

41
445202009003

JC00517
罗岳城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村西宁围四巷

445202009003JC

00517F00010001
44.40 /66.33

农村宅基

地/住宅

42
445202009003

JC00520
罗浩龙

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围五巷

7号

445202009003JC

00520F00010001
44.40 /69.13

农村宅基

地/住宅

43
445202009003

JC00521
罗庆春

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围五巷

8号

445202009003JC

00521F00010001
44.40 /66.29

农村宅基

地/住宅

44
445202009003

JC00525
罗汉伟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围六巷

9号

445202009003JC

00525F00010001
47.90 /75.62

农村宅基

地/住宅

45
445202009003

JC00543
罗喜明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前 49 号

445202009003JC

00543F00010001
23.00 /23.70

农村宅基

地/住宅

46
445202009003

JC00545
罗俊江

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后

445202009003JC

00545F00010001
29.40 /25.78

农村宅基

地/住宅

47
445202009003

JC00547
罗烈城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围一巷

1号

445202009003JC

00547F00010001
33.40 /34.27

农村宅基

地/住宅

48
445202009003

JC00559
林银凤

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围四巷

8号

445202009003JC

00559F00010001
44.40 /65.97

农村宅基

地/住宅

49
445202009003

JC00568
罗田华

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围六巷

14 号

445202009003JC

00568F00010001
44.62 /73.91

农村宅基

地/住宅

50
445202009003

JC00584
罗邓标

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村中宁围祠堂

前

445202009003JC

00584F00010001
71.00 /74.94

农村宅基

地/住宅

51
445202009003

JC00592
罗标然

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后 11 号

445202009003JC

00592F00010001
48.40 /24.52

农村宅基

地/住宅

52
445202009003

JC00594
罗凯亮

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后 9号

445202009003JC

00594F00010001
29.44 /25.87

农村宅基

地/住宅

53
445202009003

JC00598
罗伟城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围一巷

5号

445202009003JC

00598F00010001
33.40 /34.97

农村宅基

地/住宅

54
445202009003

JC00599
罗真依

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围一巷

445202009003JC

00599F00010001
33.40 /34.37

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 8 页

55
445202009003

JC00601
罗奕文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围二巷

7号

445202009003JC

00601F00010001
44.40 /66.29

农村宅基

地/住宅

56
445202009003

JC00602
许洁如

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围二巷

8号

445202009003JC

00602F00010001
44.40 /45.26

农村宅基

地/住宅

57
445202009003

JC00605
罗炳池

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围三巷

8号

445202009003JC

00605F00010001
32.40 /57.15

农村宅基

地/住宅

58
445202009003

JC00610
罗喜忠

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围四巷

11 号

445202009003JC

00610F00010001
44.40 /75.69

农村宅基

地/住宅

59
445202009003

JC00614
罗楚宜

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围五巷

15 号

445202009003JC

00614F00010001
44.40 /62.36

农村宅基

地/住宅

60
445202009003

JC00640
罗银汉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西

445202009003JC

00640F00010001
19.70 /17.69

农村宅基

地/住宅

61
445202009003

JC00648
罗建明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

前 5号

445202009003JC

00648F00010001
35.70 /31.49

农村宅基

地/住宅

62
445202009003

JC00652
罗楚伟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后

445202009003JC

00652F00010001
34.33 /34.33

农村宅基

地/住宅

63
445202009003

JC00653
罗银汉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围一巷

445202009003JC

00653F00010001
33.40 /32.67

农村宅基

地/住宅

64
445202009003

JC00656
罗勇娜

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围一巷

445202009003JC

00656F00010001
33.40 /33.70

农村宅基

地/住宅

65
445202009003

JC00657
罗基煜

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围二巷

11 号

445202009003JC

00657F00010001
46.04 /60.76

农村宅基

地/住宅

66
445202009003

JC00658
罗海雄

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围二巷

12 号

445202009003JC

00658F00010001
44.40 /45.49

农村宅基

地/住宅

67
445202009003

JC00659
罗凯明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围二巷

13 号

445202009003JC

00659F00010001
44.40 /46.30

农村宅基

地/住宅

68
445202009003

JC00665
罗利平

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围四巷

16 号

445202009003JC

00665F00010001
47.90 /50.24

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 8 页

69
445202009003

JC00667
罗钦应

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围五巷

445202009003JC

00667F00010001
47.90 /57.92

农村宅基

地/住宅

70
445202009003

JC00669
罗锦校

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围五巷

445202009003JC

00669F00010001
44.40 /69.71

农村宅基

地/住宅

71
445202009003

JC00670
罗锐江

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围五巷

20 号

445202009003JC

00670F00010001
44.40 /50.64

农村宅基

地/住宅

72
445202009003

JC00690
罗仕杰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西

445202009003JC

00690F00010001
19.50 /19.54

农村宅基

地/住宅

73
445202009003

JC00697
罗汉辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西

445202009003JC

00697F00010001
30.90 /30.15

农村宅基

地/住宅

74
445202009003

JC00709
罗奕文

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后

445202009003JC

00709F00010001
36.00 /29.45

农村宅基

地/住宅

75
445202009003

JC00713
罗钦港

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围一巷

445202009003JC

00713F00010001
33.40 /36.31

农村宅基

地/住宅

76
445202009003

JC00721
罗小洋

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围三巷

445202009003JC

00721F00010001
34.20 /49.34

农村宅基

地/住宅

77
445202009003

JC00722
罗潮丰

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围三巷

19 号

445202009003JC

00722F00010001
34.20 /50.69

农村宅基

地/住宅

78
445202009003

JC00724
罗浩

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村西宁围四巷

19 号

445202009003JC

00724F00010001
44.40 /49.45

农村宅基

地/住宅

79
445202009003

JC00754
罗凯明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西

445202009003JC

00754F00010001
15.40 /17.54

农村宅基

地/住宅

80
445202009003

JC00763
罗炎明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

前 10 号

445202009003JC

00763F00010001
29.50 /26.18

农村宅基

地/住宅

81
445202009003

JC00773
罗邓华

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村东宁围一巷

445202009003JC

00773F00010001
36.00 /36.09

农村宅基

地/住宅

82
445202009003

JC00785
罗洁明

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围公路

东侧二巷

445202009003JC

00785F00010001
91.20 /114.22

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 8 页

83
445202009003

JC00805
廖延微

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西

445202009003JC

00805F00010001
28.10 /27.60

农村宅基

地/住宅

84
445202009003

JC00809
罗忠华

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西 13 号

445202009003JC

00809F00010001
16.40 /14.80

农村宅基

地/住宅

85
445202009003

JC00812
罗忠华

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西 15 号

445202009003JC

00812F00010001
21.30 /22.28

农村宅基

地/住宅

86
445202009003

JC00818
罗岳清

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西 23 号

445202009003JC

00818F00010001
19.70 /20.74

农村宅基

地/住宅

87
445202009003

JC00823
罗锦校

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

前 14 号

445202009003JC

00823F00010001
30.20 /29.68

农村宅基

地/住宅

88
445202009003

JC00828
罗汉烈

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后

445202009003JC

00828F00010001
48.60 /47.81

农村宅基

地/住宅

89
445202009003

JC00831
罗炎城

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后

445202009003JC

00831F00010001
23.00 /22.86

农村宅基

地/住宅

90
445202009003

JC00860
罗雪端

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西

445202009003JC

00860F00010001
69.00 /29.69

农村宅基

地/住宅

91
445202009003

JC00872
罗汉坤

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

东 37 号

445202009003JC

00872F00010001
28.25 /28.25

农村宅基

地/住宅

92
445202009003

JC00882
罗锡能

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

前

445202009003JC

00882F00010001
32.80 /34.03

农村宅基

地/住宅

93
445202009003

JC00884
罗木全

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后

445202009003JC

00884F00010001
46.00 /49.75

农村宅基

地/住宅

94
445202009003

JC00885
罗柔生

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围三壁

后

445202009003JC

00885F00010001
28.90 /28.90

农村宅基

地/住宅

95
445202009003

JC00907
罗东伟

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

西

445202009003JC

00907F00010001
14.40 /13.66

农村宅基

地/住宅

96
445202009003

JC00993
罗岳戈

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

东 5号

445202009003JC

00993F00010001
42.70 /43.85

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 8 页

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024年 09 月 27日

97
445202009003

JC00994
罗雄溪

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围寨内

东 6号

445202009003JC

00994F00010001
39.60 /35.79

农村宅基

地/住宅

98
445202009003

JC01091
罗光辉

宅基地使用权

及所有权

揭阳市榕城区东阳街

道岐宁村南宁围公路

东侧二巷

445202009003JC

01091F00010001
45.60 /50.30

农村宅基

地/住宅

	不动产权首次登记公告